
　　　　　　　
　　　　　　　

    ○ 運行 ㈱ミヤコーバス　（電話0226-22-7163）

    ○ 運行路線・時刻表

市営牧沢住宅 11:20 - 15:58 - 鹿折金山 8:36 12:18 14:36 16:56
気仙沼西高 11:22 - 16:00 - 市の沢 8:37 12:19 14:37 16:57
リアスアーク美術館 11:23 - 16:01 - 鹿折住宅 8:38 12:20 14:38 16:58
総合体育館 11:24 - 16:02 - 白山保育所前 8:39 12:21 14:39 16:59
平貝 11:25 - 16:03 - 上鹿折駅前（BRT上鹿折駅） 8:40 12:22 14:40 17:00
反松公園 11:26 - 16:04 - 日の口 8:41 12:23 14:41 17:01
上田中一丁目 11:27 - 16:05 - 両沢 8:42 12:24 14:42 17:02
気仙沼市立病院 ↓ 13:42 ↓ - 善茶屋 8:43 12:25 14:43 17:03
粋活街西口 11:28 13:46 16:06 - 両沢下 8:44 12:26 14:44 17:04
条南中学校前 11:29 13:47 16:07 - 一本杉 8:45 12:27 14:45 17:05
粋活街東口 11:30 13:48 16:08 - 中央橋 8:46 12:28 14:46 17:06
田谷本郷 11:32 13:50 16:10 17:45 持田屋前 8:47 12:29 14:47 17:07
不動の沢 11:33 13:51 16:11 17:46 大橋 8:49 12:31 14:49 17:09
保健所前 11:36 13:54 16:14 17:49 鹿折保育所 8:50 12:32 14:50 17:10
東新城一丁目 11:37 13:55 16:15 17:50 鹿折住宅団地 8:51 12:33 14:51 17:11
健康管理センター入口 11:38 13:56 16:16 17:51 鹿折保育所 8:52 12:34 14:52 17:12
新城大橋 11:39 13:57 16:17 17:52 大橋 8:53 12:35 14:53 17:13
赤坂橋 11:40 13:58 16:18 17:53 鹿折小学校 8:54 12:36 14:54 17:14
気仙沼駅前（BRT気仙沼駅） 11:42 14:00 16:20 17:55 水道事業所 8:55 12:37 14:55 17:15
古町 11:43 14:01 16:21 17:56 鹿折唐桑駅前（BRT鹿折唐桑駅） 8:56 12:38 14:56 17:16
新町 11:44 14:02 16:22 17:57 新浜町 8:57 12:39 14:57 17:17
三日町 11:45 14:03 16:23 17:58 浜町 8:58 12:40 14:58 17:18
気仙沼市役所前 11:46 14:04 16:24 17:59 坂口 8:59 12:41 14:59 17:19
魚町一丁目 11:48 14:06 16:26 18:01 太田入口 9:00 12:42 15:00 17:20
太田入口 11:49 14:07 16:27 18:02 魚町一丁目 9:01 12:43 15:01 17:21
坂口 11:50 14:08 16:28 18:03 気仙沼市役所前 9:03 12:45 15:03 17:23
浜町 11:51 14:09 16:29 18:04 三日町 9:04 12:46 15:04 17:24
新浜町 11:52 14:10 16:30 18:05 新町 9:05 12:47 15:05 17:25
鹿折唐桑駅前（BRT鹿折唐桑駅） 11:53 14:11 16:31 18:06 古町 9:06 12:48 15:06 17:26
水道事業所 11:54 14:12 16:32 18:07 気仙沼駅前（BRT気仙沼駅） 9:07 12:49 15:07 17:27
鹿折小学校 11:55 14:13 16:33 18:08 赤坂橋 9:09 12:51 15:09 17:29
大橋 11:56 14:14 16:34 18:09 新城大橋 9:10 12:52 15:10 17:30
鹿折保育所 11:57 14:15 16:35 18:10 健康管理センター入口 9:11 12:53 15:11 17:31
鹿折住宅団地 11:58 14:16 16:36 18:11 東新城一丁目 9:12 12:54 15:12 17:32
鹿折保育所 11:59 14:17 16:37 18:12 保健所前 9:13 12:55 15:13 17:33
大橋 12:00 14:18 16:38 18:13 不動の沢 9:16 12:58 15:16 17:36
持田屋前 12:02 14:20 16:40 18:15 田谷本郷 9:17 12:59 15:17 17:37
中央橋 12:03 14:21 16:41 18:16 粋活街東口 9:19 = = =
一本杉 12:04 14:22 16:42 18:17 条南中学校前 9:20 - - -
両沢下 12:05 14:23 16:43 18:18 粋活街西口 9:21 - - -
善茶屋 12:06 14:24 16:44 18:19 気仙沼市立病院 9:25 - - -
両沢 12:07 14:25 16:45 18:20 上田中一丁目 = - - -
日の口 12:08 14:26 16:46 18:21 反松公園 - - - -
上鹿折駅前（BRT上鹿折駅） 12:09 14:27 16:47 18:22 平貝 - - - -
白山保育所前 12:10 14:28 16:48 18:23 総合体育館 - - - -
鹿折住宅 12:11 14:29 16:49 18:24 リアスアーク美術館 - - - -
市の沢 12:12 14:30 16:50 18:25 気仙沼西高 - - - -
鹿折金山 12:13 14:31 16:51 18:26 市営牧沢住宅 - - - -

停留所 停留所
運行時刻 運行時刻

市民バス　鹿折金山線

令和２年１０月１日改正

【　鹿折金山 ～田谷本郷・市営牧沢住宅・市立病院　】
※上鹿折駅前～気仙沼駅前はＪＲ大船渡線ＢＲＴ区間

路
線
バ
ス
鹿
折
金
山
線

路
線

Ｊ
Ｒ
大
船
渡
線
Ｂ
Ｒ
Ｔ 路

線
バ
ス
鹿
折
金
山
線

路
線

Ｊ
Ｒ
大
船
渡
線
Ｂ
Ｒ
Ｔ

フ
リ
ー
乗
降
区
間

フ
リ
ー
乗
降
区
間


